2022年５月13日

各   位
会社名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代 表 取 締 役        蛯 谷  貴

 （コード番号： 9 4 6 6  東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 常 務  経 営 管 理 部 長  中 川  強

（TEL.076-439-7880）

2023年３月期配当予想（創業45周年記念配当含む）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2023年３月期の配当予想につきまして、創業45周年の記念配当を実施

することについて、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

2023年３月期予想

８円50銭

(普通配当 ４円50銭)

(記念配当 ４円00銭)

４円50銭

(普通配当 ４円50銭)

(記念配当 ０円00銭)

13円00銭

(普通配当 ９円00銭)

(記念配当 ４円00銭)

2022年３月期予想

４円50銭

(普通配当 ４円50銭)

(記念配当 ０円00銭)

５円50銭

(普通配当 ４円50銭)

(記念配当 １円00銭)

10円00銭

(普通配当 ９円00銭)

(記念配当 １円00銭)

２．配当予想の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と認識しており、健全な財務体質の維持及び将来の事業

拡大に備えるための内部留保とのバランスを図りながら、各期の経営成績及び財政状態を勘案して、利益配当

による株主の皆様への利益還元を実施していくことを基本方針としております。

また、当社は、2022年４月をもちまして創業45周年を迎えました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関

係各位のご支援によるものと心より感謝申し上げます。つきましては、株主の皆様へ創業45周年の感謝の意を

表すため、2022年９月末を基準日とする中間配当におきまして、１株当たり４円の記念配当を実施することと

いたしました。

これにより、2023年３月期の配当は、中間配当として１株当たり８円50銭（普通配当４円50銭、記念配当４

円）と、期末配当として１株当たり４円50銭（普通配当４円50銭）をあわせた１株当たり13円の年間配当予想

といたします。

以上